
1回目 備考

1
7,364,000 落札

2
7,372,000

3
7,376,000

4
7,393,000

5
7,395,000

6
7,397,000

7
7,398,000

8
7,400,000

9
7,419,000

10
7,616,000

11
8,900,000

12
9,100,000

13
9,360,000

14
9,500,000

15
7,188,000 失格

16
7,231,000 失格

17
7,352,000 失格

18
辞退

19
辞退

着手年月日 令和6年2月22日 完成年月日 令和6年3月29日

予定価格（税込） 最低制限価格（税込）10,286,100円 8,100,400円

落札者名 株式会社 五星 神戸事務所

落札者住所 兵庫県神戸市中央区磯辺通2丁目2番3号

請負契約金額 8,100,400円 うち消費税相当額 736,400円

扇コンサルタンツ 株式会
社 三田営業所

株式会社 兵庫測量設計
事務所 三田営業所

株式会社　セリオス 神戸
支店

株式会社　弘洋第一コン
サルタンツ 神戸支店

南海測量設計 株式会社
神戸営業所

有限会社 エルデ企画

株式会社 八州 姫路営業
所

株式会社　松本コンサルタ
ント 宝塚支店

株式会社　キクチコンサル
タント 豊岡営業所

昭和 株式会社 神戸営業
所

株式会社 河南測量設計

株式会社 エイテック 西日
本支社

株式会社　内山測量設計

株式会社　ハマコン 阪神
支店

株式会社　バンス 加西本
店

株式会社 アーバンパイオ
ニア設計 兵庫営業所

牧草総合設計　株式会社
神戸支店

入札参加業者

株式会社 五星 神戸事務
所

株式会社 関西エンジニヤ
リング 三田営業所

入札の種類

入札年月日 令和6年2月16日 契約年月日 令和6年2月22日

指名競争入札 土木コンサル

入札及び契約結果表（委託）

委託番号 道委第２５号

業務委託名 市道香下山田線道路詳細設計業務

施行場所 三田市 山田 地内


